PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 011/2016

“Concede Título de Cidadão Iperoense”

Autores: Adriano Balbino Evaristo, Alysson Alessandro de Barros, Eli
Teles Junior, Fábio Augusto de Campos, Ivo Paulo Leite, João Antonio
Domingues dos Santos, Joel Francisco de Almeida, Leonardo Roberto
Folim, Luiz Alberto Antunes Popst, Sergio Poli Simon e Valéria Regina

Matheus de Souza

A Câmara Municipal de Iperó, no

uso de suas atribuições legais,

aprova e a Mesa Promulga o

seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1º -  Fica concedido o Título de Cidadão Iperoense ao Sr. Carlos

Marcelo de Castro Ramos Mello pelos relevantes serviços

prestados ao Município.

Parágrafo Único – O Diploma referente ao presente Título será entregue em

sessão solene a ser previamente marcada pela Mesa Diretora da

Câmara.

Artigo 2º - As despesas decorrentes deste Decreto correrão por conta do

orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

“Sala das Sessões “Grácio Antonio Vieira” 14 março de 2016.

Adriano Balbino Evaristo ________________________

Alysson Alessandro de Barros____________________

Eli Teles Junior________________________________

Fábio Augusto de Campos_______________________

Ivo Paulo Leite_________________________________

João Antonio Domingues dos Santos_____________

Joel Francisco de Almeida_______________________

Leonardo Roberto Folim________________________

Luiz Alberto Antunes Popst_____________________

Sergio Poli Simon______________________________

Valéria Regina Matheus de Souza_________________

BIOGRAFIA

Adriano Balbino Evaristo ________________________

Alysson Alessandro de Barros____________________

Eli Teles Junior________________________________

Fábio Augusto de Campos_______________________

Ivo Paulo Leite_________________________________

João Antonio Domingues dos Santos_____________

Joel Francisco de Almeida_______________________

Leonardo Roberto Folim________________________

Luiz Alberto Antunes Popst_____________________

Sergio Poli Simon______________________________

Valéria Regina Matheus de Souza_________________